
議題４ その他 

今後のスケジュールについて 

検証結果を踏まえ、必要に応じて基本構想の見直しを行います。また、まち歩きワークシ

ョップでの意見や各種法令、ガイドライン等の変更を踏まえ、関係する事業者・施設設置管

理者に対し、特定事業計画の見直しを依頼し、後期以降の特定事業計画をより具体化するこ

とで、さらなるバリアフリー化の推進を図ります。 

 

 

R7 
5 月  

6 月  

7 月  

8 月  

9 月  

10 月  

11 月  

12 月 効果検証結果の報告 

R8 
1 月  

2 月  

3 月 戸田市バリアフリー基本構想の見直し 

 

第２回推進協議会 

第１回推進協議会 

まち歩きワークショップ 

事業者への説明 

各
事
業
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・ワークショップの開催報告 

・特定事業の見直し依頼 

・人的対応・心のバリアフリー

の実績照会 

資料４ 

事業者への説明 

※新規事業者 

協議会 事務局 


